[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 сентября 2017 года

   № 33-р
село  Братковское
О внесении изменений в распоряжение администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 15 декабря 2016года №55-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Братковского сельского поселения Кореновского района на 2017 год» (с изменениями от 29 марта 2017 года №14-р)
В соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Внести в Приложение «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд заказчиков на 2017 год» к распоряжению администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 15 декабря 2016 года № 55-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Братковского сельского поселения Кореновского района на 2017 год» ( с  изменениями от 29 марта 2017 года №14-р) изменения, изложив его в следующей редакции (приложение).
2.План-график разместить на официальном сайте Российской Федерации в течении 3-х дней с момента подписания данного распоряжения.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

 А.А. Грунтова